
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/350/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji 
służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2021 
poz. 1372 i 1834 ) w związku z art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773 ) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 ) Rada Miejska w Nowym Wiśnicz, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/330/21 Rady Miejskiej  w Nowym Wiśniczu z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu 
oraz kontroli ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku stwierdzenia braków formalno-prawnych lub innych wad wniosku Burmistrz Nowego 
Wiśnicza wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia lub uzupełnienia w zakreślonym terminie pod rygorem 
pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia.”;; 

2) § 12 skreśla się; 

3) w § 14 ust.2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Rozliczenie dokonywane jest poprzez terminowe przedłożenie do Urzędu Miejskiego w Nowym 
Wiśniczu prawidłowo wypełnionego formularza sprawozdania, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.”;; 

4) załącznik nr 1 do uchwały zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 2 do uchwały zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8152



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/350/21 
Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wniosek o dofinansowanie projektu 
z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu 

……………………………     …………………………… 

(pieczęć jednostki wnioskującej)      (data złożenia wniosku) 

Wniosek o dofinansowanie projektu 
z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu 

………………………………………………………………………………………… 

(nazwa projektu) 

realizowanego w okresie od ………………do……………… 

składany na podstawie Uchwały 

Nr .../.../21 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia……………2021 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących 
sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania 

w formie wspierania wykonania projektu 
przez 

………………………………………………………………… 
(nazwa organu zlecającego) 

WNIOSKOWANA KWOTA DOTACJI ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

 

1. Dane na temat klubu sportowego 

1) pełna nazwa ..................................................................................................................... 

2) forma prawna .................................................................................................................. 

3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze ...................................... 

4) NIP  ..................................... REGON ........................................ 

5) data wpisu, rejestracji lub utworzenia ......................................... 

6) dokładny adres: miejscowość ul. ................................................ 

Gmina  ................................... powiat .................................................... 

województwo  ..................................................... 

7) tel  .........................................  fax  ...................................... 

e-mail:  ............................................  http:// ........................................................ 

8) nazwa banku i numer rachunku ................................................................................... 

9) nazwisko i imiona osób upoważnionych do podpisywania umowy o wykonanie projektu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8152



.................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................. 

10) nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki bezpośrednio wykonującej projekt, którym mowa we 
wniosku: 

11) osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku (imię i nazwisko oraz nr 
telefonu kontaktowego) .............................................................................. 

12) przedmiot działalności statutowej: 

a) działalność statutowa nieodpłatna 

 

b) działalność statutowa odpłatna 

 

13) jeżeli klub sportowy prowadzi działalność gospodarczą: 

a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców  

b) przedmiot działalności gospodarczej 

 

II. Opis projektu 

1. Nazwa projektu 

 

2. Miejsce wykonywania projektu 

 

3. Cel publiczny projektu 

 
 
 
 

4. Szczegółowy opis projektu/spójny z kosztorysem/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8152



 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. Harmonogram planowanych działań / z podaniem terminów ich rozpoczęcia i zakończenia/ wraz 
z liczbowym określeniem skali działań planowanych przy realizacji projektu /należy użyć miar adekwatnych 
dla danego projektu, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów/terminy 
zawodów, treningów, szkoleń, procentowy udział mieszkańców gminy w stosunku do wszystkich uczestników 
projektu itp. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Zakładane rezultaty realizacji projektu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8152



III. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji projektu 

1. Całkowity koszt projektu zł [słownie: ] 

2. Koszty ze względu na rodzaj kosztów 

Lp. Rodzaj kosztów 
(koszty merytoryczne i 

administracyjne 
związane z realizacją 

projektu) 

Koszt całkowity (w zł) W tym z wnioskowanej 
dotacji (w zł) 

W tym ze środków 
własnych (w zł) 

     
     
     
     
ogółem     

3. Uwagi mogące mieć znaczenia przy ocenie kosztorysu: 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………. 

IV. Przewidywane źródła finansowania projektu: 

1.  

Źródło finansowania zł % 
Wnioskowana kwota dotacji   
Finansowe środki własne, środki z 
innych źródeł oraz wpłaty i opłaty 
adresatów zadania* 

  

Ogółem  100% 

2. Informacja o uzyskanych przez kluby sportowe od sponsorów, środkach prywatnych lub publicznych, 
których kwota została uwzględniona w ramach środków własnych. 

 

3. Rzeczowy / np. lokal, sprzęt, materiały/ oraz osobowy / np. wolontariusze/ wkład własny                                  
w realizację projektu z orientacyjną wyceną. 

 
V. Inne wybrane Informacje dotyczące projektu 

1. Partnerzy biorący udział w realizacji projektu (ze szczególnym uwzględnieniem organów administracji 
publicznej). 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8152



 
2. Zasoby kadrowe - przewidywane do wykorzystania przy realizacji projektu / informacje                                  

o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji projektu oraz o kwalifikacjach wolontariuszy/. 

 
3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji projektu podobnego rodzaju / ze wskazaniem, które z tych 

zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną/. 

 
4. Informacja o tym, czy wnioskodawca przewiduje korzystanie przy wykonaniu projektu                                      

z podwykonawców /określenie rodzaju podwykonawców wraz ze wskazaniem zakresu, w jakim będą 
uczestniczyć w realizacji projektu/. 

 
Oświadczam(-my), że: 

1) proponowany projekt w całości mieści się w zakresie działalności statutowej wnioskodawcy 

2) w ramach składanej oferty wnioskodawca przewiduje pobieranie/ niepobieranie* opłat od adresatów 
projektu, 

3) wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym 

(pieczęć klubu sportowego) 

……………………………………………………………………………… 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli 
w imieniu klubu sportowego) 

Załączniki i ewentualne referencje: 

1. Aktualny (zgodny ze stanem faktycznym) odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne 
dokumenty potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących 

2. Statut 

3. Umowa partnerska lub oświadczenie partnera / w przypadku wskazania w pkt. V.1. partnera/* 

4.   

5.   

Adnotacje urzędowe (wypełnia urząd) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8152



 

* Niepotrzebne skreślić.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8152



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/350/21 
Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Sprawozdanie 
z realizacji projektu z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu 

 
 

………………………………………………. 
(nazwa projektu) 

w okresie od ....................... do ............................, 

określonego w umowie nr ............................ 

zawartej w dniu ......................................, 

 ........................................................ a .................................................... 

(nazwa organu zlecającego) (nazwa klubu sportowego) 

data złożenia sprawozdania: .................................................... 

I.Sprawozdanie merytoryczne 

1. Czy zakładane cele i rezultaty zostały osiągnięte w wymiarze określonym we wniosku? Jeśli nie - 
dlaczego? 

 
 
 
 
 
 

2. Opis wykonania zadania z wyszczególnieniem działań partnerów i podwykonawców 

 
 
 
 
 
 
 

3. Liczbowe określenie skali działań, celów, rezultatów i innych mierników zrealizowanych w ramach 
projektu 

 
 
 
 
II. Sprawozdanie z wykonania wydatków 

1. Rozliczenie wydatków za rok………….. 

Lp. 
Rodzaj kosztu 

(koszty 
merytoryczne i 

administracyjne 
związane z realizacją 

projektu) 

Koszty zgodnie z umową 
(zł) 

 
 
   Faktycznie poniesione wydatki 

(zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8152



  

koszt 
całkowity 

z tego z 
dotacji 

z tego z 
finansowych 

środków 
własnych, 
środków z 

innych źródeł 
oraz wpłat i 

opłat adresatów 

koszt 
całkowity 

z tego z 
dotacji 

Z tego z 
finansowych 

środków 
własnych, 
środków z 

innych źródeł 
oraz wpłat i 

opłat 
adresatów 

        
        
        
        
Ogółem:       

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania 

Źródło finansowania Koszty zgodnie z umową Faktycznie poniesione wydatki       
 

 zł % zł % 

Koszty pokryte z dotacji 
    

Koszty pokryte z finansowych 
środków własnych, środków z 
innych źródeł oraz wpłat i opłat 
adresatów 

    

Ogółem:  100 %  100% 

Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………. 

3. Zestawienie faktur (rachunków) 

Lp. Numer 
dokumentu 
księgowego 

Numer pozycji 
kosztorysu 

Data 
sprzedaży 

Nazwa 
wydatku 

Kwota (zł) Z tego ze 
środków 

pochodzących 
 z dotacji 

       

III. Dodatkowe informacje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8152



 

Załączniki: 

1. ………………………………… 

2. ………………………………… 

3. ………………………………… 

4. ………………………………… 

5. …………………………………. 

Oświadczamy, że: 

1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny klubu sportowego, 

2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 
i faktycznym, 

3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione 

(pieczęć klubu sportowego) 

…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………….(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób 
upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu klubu sportowego) 

Poświadczenie złożenia sprawozdania 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8152


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 12 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 12 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 13 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 13 Litera b


	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Cyfra rzymska III

	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Punkt 3



		2021-12-30T14:04:09+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




